

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3985 Zuzanna Rura**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millenium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **3985 Zuzanna Rura**

Miejscowość: **Milicz** | Województwo: **dolnośląskie**

Poznaj historię naszej córki...



Historia naszej niespełna 7-letniej córeczki Zuzi pełna jest wielu tragicznych chwil, które już na zawsze odcisną piętno na jej przyszłości. Pierwsze lata życia dziewczynki nie należały do łatwych i teraz musimy robić wszystko, aby te nadchodzące były znacznie lepsze. Będzie to jednak możliwe tylko z Waszym wsparciem.

Już w trzecim tygodniu po narodzinach u Zuzi stwierdzono ubytek przegrody międzyprzedsionkowej i międzykomorowej, a wkrótce później córeczka przeszła ratującą życie operację serca. W sumie ma za sobą jeszcze wiele innych zabiegów - korekcji przepukliny oraz dwie rozszczepu podniebienia. Nasza waleczna dziewczynka usłyszała także diagnozę poważnej choroby genetycznej - Zespołu Di George'a. Ponadto zdiagnozowano u niej nadwzroczność, astygmatyzm, obniżone napięcie mięśniowe, koślawość stóp, a ze względu na dużą próchnicę miała usunięte zęby mleczne pod narkozą. Uczęszczamy na rehabilitację ruchową, hipoterapię, zajęcia u logopedy oraz terapię integracji sensorycznej. Jesteśmy także pod kontrolą wielu lekarzy, a koszty niejednokrotnie naprawdę dalekich dojazdów, są naprawdę wysokie. To wszystko znacznie obciąża nasz budżet domowy, ale niestety wymagania Zuzi są i tak znacznie większe. Marzymy o tym, abyśmy byli w stanie zapewnić jej kompleksową opiekę - tylko wtedy nasza córeczka ma szansę na dobre życie... Z powodu jej choroby nie mogę podjąć pracy, na naszą liczną, pięcioosobową rodzinę zarabia jedynie mąż. Oprócz Zuzi mamy jeszcze dwoje dzieci, których wymagania również musimy zrealizować. Nasza sytuacja naprawdę nie jest do pozazdroszczenia, dlatego musimy zwrócić się do Was z prośbą o pomoc. Tylko z Państwa wsparciem będziemy mogli dać Zuzi nadzieję na sprawność i lepsze jutro!

Dziękujemy za zrozumienie i szansę dla naszej córeczki.
Wierzmy, że razem będziemy mogli zdziałać cuda!

Rodzice Zuzi



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. KWOTA	Wskazano kwotę kwoty z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych dniówek gminy w 2024
0000387207		
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CFPK swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiającej kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	3985 ZUZANNA RURA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		